[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 декабря  2015 года
	№
	1609

г. Бокситогорск

Об утверждении схемы газоснабжения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского муниципального района, в целях организации  газоснабжения населенных пунктов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему газоснабжения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2030 года (далее – Схема).
2. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района  Волкова К.А.

3. Постановление и Схему разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

        С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:  КЖКХ-2, ОГА, КУМИ,   в дело